

จัดซื้อจัดจ้าง น.1ดค.(บง.)1613/2564 has been created. ×

ประกาศการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
เรื่อง ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-Bidding)
เลขที่ น.1ดค.(บง.)1613/2564

เลขที่โครงการในระบบ e-GP : 64127221768

รายละเอียด : จ้างเหมาบุคคลภายนอกปฏิบัติงานเกี่ยวกับมิเตอร์โดยการงดจ่าย
กระแสไฟฟ้า และต่อกลับมิเตอร์ ในพื้นที่การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
สาขาอำเภอดอกคำใต้ ประจำปี 2565 ด้วยวิธีประกวดราคา
อิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ระยะเวลาขายแบบ : 15 ธันวาคม 2564 ถึง 22 ธันวาคม 2564

วันที่เสนอราคา : 22 ธันวาคม 2564

ช่วงเวลาเสนอราคา : 08:30 - 16:30

สอบถามทางโทรศัพท์ : 054491713 ต่อ 2

สอบถามทางอีเมล์ : pea.adkt@gmail.com

Fax : -

วงเงินงบประมาณ : 802,500.00 บาท

ราคากลาง : 802,500.00 บาท

ราคาค่าแบบ (รวมภาษีมูลค่า
เพิ่ม)

:

วงเงินค้ำประกันซอง :

ไฟล์ประกาศจัดซื้อจัดจ้าง :

ไฟล์การเปิดเผยราคากลาง : PEA-63639-MiddlePrice.pdf

ผู้ลงประกาศ : ธนพร ยะตา อีเมล์ :
thanaporn.yat@pea.co.th

วันที่แก้ไขข้อมูล : 15 ธันวาคม
2564

https://bidding.pea.co.th/procurement/727b12b4-961d-4043-b991-8d18f58ad1c6
https://bidding.pea.co.th/sites/default/files/procurements/2021-12/727b12b4-961d-4043-b991-8d18f58ad1c6/PEA-63639-MiddlePrice.pdf

